МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.10.2024  № 3391-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 15.02.2024 № 420-пм «Об утверждении порядка составления, графика разработки проекта бюджета муниципального образования «Город Магадан» на очередной финансовый год и плановый период

В целях уточнения порядка составления, графика разработки проекта бюджета муниципального образования «Город Магадан» на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление мэрии города Магадана от 15.02.2024            № 420-пм «Об утверждении порядка составления, графика разработки проекта бюджета муниципального образования «Город Магадан» на очередной финансовый год и плановый период, в приложение № 2 следующие изменения:
1.1. Исключить строку № 19.
1.2. Строки приложения № 20, № 21, № 22, № 23, № 24, № 25, № 26,
 № 27, № 28, № 29, № 30, № 31, № 32, № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38, № 39, № 40, № 41, № 42, № 43, № 44 считать строками № 19, № 20, № 21,
 № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, № 30, № 31, № 32, № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38, № 39, № 40, № 41, № 42, № 43.
1.3. Дополнить строкой № 44 следующего содержания:
	№ п/п
	Мероприятия, материалы и документы
	Исполнитель
	Срок представления
	Куда представляется

	44
	Предоставление предложений по объектам капитального строительства муниципальной собственности
	Субъекты бюджетного планирования

	15 июля
	Департамент строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан
image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png